Local, Data: Maracanaú/Ceará, 17 de fevereiro de 2025.

Assinatura:

DECLARAÇÃO DE CONTA BANCÁRIA

Eu, Rodrigo Maia Rodrigues, CPF nº 918.154.522-34, RG nº 918.154.522-34, sócio
unipessoal da empresa MS Atividades de Medicina Oral e Estética Facial-LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 35.824.680/0001-42, com nome fantasia Oral Medc,
venho por meio desta declarar que a referida empresa possui conta corrente PJ
no Banco Bradesco S/A, com os seguintes dados:

• Banco: 237 (Bradesco)

• Agência: 0693

• Conta Corrente: 0054929-0

Declaro ainda que os dados acima são verdadeiros e estão atualizados, podendo
ser verificados junto à instituição bancária mencionada.

Esta declaração é fornecida para os devidos fins, sem qualquer reserva.

		2025-02-17T10:57:53-0300